1

第２回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成２１年４月８日（水） １０：００～１２：００

２ 会場：秋田キャンパス管理棟２階 会議室

３ 出席者
 ○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、新岡理事、森理事、竹村理事、駒野理事、

倉田監事、前田監事
 ○事務局：伊藤次長、佐々木統括、木村本荘キャンパスリーダー、松田大潟キャン

パスリーダー、小野チームリーダー、中泉チームリーダー、齊藤シニア

スタッフ、畠山職員

４ 概要
○議題
【審議】
１ 教育研究協議会の資料について【企画・広報本部】
   平成２１年度第１回教育研究協議会の資料について確認した。

【報告】
１ 平成２１年度同窓会役員名簿について【企画・広報本部】
   平成２１年度同窓会役員名簿について報告があった。

○その他

・各本部における現状と課題について、総務本部より報告があった。

以 上